Item quicumque virgam vel mensuram de tertia parte tulit, super cujuscunque traxerit, invenerit res falsas, ille res debent ferri ad mesterknepen et ille ulterius ad Consules et Consules debent cremare sive destruere illas res per ignem: si magistri faciunt perdunt opus et gulden.

Item quicumque non dabit (rectam) mensuram, sive in principio sive in remissione excesserit, pro tali excessu dabit Consulibus XXXVI solidos.

Item quicumque furabuntur ligna in silva civitatis, que dicitur gehegen in vulgo, vel piscaverit in aquis civitatis, sine de licentia consulum, dabit mulctam XXXVI fol.